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Lausuntopyyntö sähköautojen latausverkoston kansallista kehittämistä 
koskevasta arviomuistiosta

Lausunnonantajan lausunto

Mikä arviomuistiossa kansallisen sähköautojen latausverkoston kehittämiseksi esitetyistä 
toteuttamisvaihtoehdoista (A-C) on lausunnonantajan näkökulmasta paras vaihtoehto?

Toteuttamisvaihtoehto B: nykytilan jatkaminen ja toimenpiteiden tehostaminen

Miksi tämä toteuttamisvaihtoehto on lausunnonantajan näkökulmasta paras vaihtoehdoista?

Pidämme parhaana vaihtoehtoa B, jossa nykytilan jatkamisen lisäksi panostetaan latausverkoston ja 
samalla myös muiden käyttövoimien jakeluinfran järjestelmälliseen ja tavoitteelliseen suunnitteluun. 

Nykyinen markkinalähtöinen lähestymistapa on kannatettava kuten myös sitä tukevat ohjauskeinot 
kuten verotuksellinen ohjaus, hankintatuet, informaatio-ohjaus sekä  tutkimus ja kehittäminen. 
Markkinalähtöisyyden tulee jatkossakin olla johtavana periaatteena, jotta investoinnit vastaavat 
kysyntään ja ovat kannattavia ja vaikuttavia. Samalla tulee huolehtia siitä, että latausinfraa on 
alueellisesti saatavilla riittävästi.  

On tarpeen muodostaa päivittyvä kokonaiskuva siitä, millainen on strategisesti tärkeä lataus- ja 
jakeluinfraverkko Suomen tarpeisiin lähivuosina ja vuoteen 2030 mennessä. Tarvitaan myös 
päivittyvää ja yhteisesti jaettua tilannekuvaa ja -tietoa lataus- ja jakeluinfraverkostosta ja 
tarvittavista toimista. Resurssit tulee voida kohdentaa vaikuttavasti ja kustannustehokkaasti. 

Tavoitteena tulee olla paras verkosto Suomen tarpeisiin. EU-lainsäädäntöön vaikuttaminen on 
tärkeää, jotta vältetään Suomen olosuhteisiin epätarkoituksenmukaiset ratkaisut. Resursseja pitää 
riittää TEN-T-verkon lisäksi muuhun tieverkkoon ja solmupisteisiin. 
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Osallistumme  mielellämme kansalliseen työryhmään ja esitämme, että siihen kutsutaan myös 
kuntien ja kaupunkiseutujen edustajia.

Mihin jatkovalmistelussa tulisi kiinnittää erityistä huomiota?

Yhteistyöhön niiden tahojen kanssa, jotka lataus- ja jakeluverkon ja niihin liittyvien palveluiden 
toteutuksesta vastaavat tai luovat niille edellytyksiä. Tarvitaan hyvää yhteistyötä uusien 
lakisääteisten pakkojen sijasta. Kuntien osalta on huomioitava, että mahdolliset uudet lakisääteiset 
velvoitteet edellyttävät rahoitusperiaatteen mukaisesti uusien tehtävien kustannusten 
kompensointia. 

Lausunnonantajat voivat tuoda esiin myös yleisesti näkemyksiään vaihtoehtoisten käyttövoimien 
infrastruktuurin ja erityisesti sähkölatausinfrastruktuurin kehittymisestä Suomessa.
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